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Ahveniston sairaalan digitaalisen kaksosen kuvaaminen ja siihen liittyvän 
konsultointipalvelun hankinta   
 
2487/02.08.02/2025 
 
Selostus ja perustelut  Digitaalinen kaksonen mahdollistaa sairaalan tilojen, prosessien 

ja infrastruktuurin tarkan mallintamisen. Digitaalinen malli tarjoaa 
asiakkaille, henkilöstölle ja sidosryhmille mahdollisuuden tutustua 
sairaalan tiloihin etänä, mikä helpottaa perehdytystä, koulutusta 
ja arjen toimintojen suunnittelua. Tämä vähentää fyysisten 
käyntien tarvetta ja parantaa tiedonkulkua organisaatiossa. 

 
OmaHäme toteutti sähköpostikyselyn kautta minikilpailutuksen 
neljän toimittajan kesken. Saatujen tarjousten perusteella 
toteutettiin vertailu toimittajista sekä heidän palveluista, joka on 
tämän asiakirjan liitteenä (Liite 1). Vertailun kannalta olennaisina 
osa-alueina arvotettiin: kuvauksen toteuttamisen jälkeisestä 
kuvatiedon rikastamista, koulutusta, opastusta, kiinteää 
kokonaiskustannusta ja siten riskitöntä hankintaa. Lisäksi 
arvostimme kokemusta vastaavista sairaaloiden kuvaamisesta, 
sillä aikataulu on tiukka.  
 
Vertailun perusteella todettiin että kahden toimittajan tarjouksessa 
tarvittavat lisäpalvelut (jotka ovat kriittisiä) puuttuivat tai olivat liian 
suurpiirteisiä ja siten riski budjetin pitävyydestä nousi liian 
suureksi. Nämä kaksi toimittajaa jätettiin lopullisen vertaulun 
ulkopuolelle. Jäljelle jääneellä kahdella toimittajalla oli 
tarjouksessaan kiinteä kuvauspalkkio sekä siihen kuuluvat 
lisäpalvelut. Kiinteä kustannus pienentää merkittävästi budjetin 
ylitysriskiä. Kahdesta jäljelle jääneesta tarjoajasta valittiin 
edullisempi toimittaja.  
 
Esitetään että minikilpailutuksen perusteella kuvauksen 
toteuttajaksi valittaisi Sulava Oy.  
 
Sulava Oy:n tarjouksen mukaisesti kokonaishinta kuvaukselle ja 
konsultoinnille on 37 950 € (alv 0 %). Kokonaishinta pitää 
sisällään kuvaamisen lisäksi tarvittavat koulutukset, opastukset, 
kuvamateriaalin rikastamiset sekä OmaHämeen 
vastuuhenkilöiden opastamisen. 
 
Matkakulut pääkaupunkiseudun ulkopuolella veloitetaan erikseen 
verohallinnon ohjeiden mukaisesti sekä matka-ajasta 90 €/h. 
Palaverit pidetään mahdollisuuksien mukaan etäpalavereina.  
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Hankinta toteutettaisi minikilpailutuksen perusteella Sulava Oy:ltä. 
Hankinnan toteutus on hyväksytetty OmaHämeen hankinnan 
ohjeistuksen mukaisesti toimialajohtajalla. Hankinnan kynnysarvo 
alittaa lain julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksesta 
(1397/16) 25 §:ssä mainitut kynnysarvot eikä hankintaan siten 
sovelleta edellä mainittua lakia 

 
 
Toimivallan peruste Rahoitus- ja investointijohtajan ratkaisuoikeus Ahveniston 

sairaalahanketta koskien, AH 23.1.2023 §26  
 
 
Päätös Päätän hankkia minikilpailutuksen perusteella Sulava Oy:ltä 

Hämeenlinnan Ahveniston sairaalan digitaalisen kaksosen 
kuvantamisen Matterport-tekniikalla sekä siihen liittyvien 
konsultointipalveluiden toteuttamisen. Hankinnan kokonaisarvo 
on maksimissan 37 950,00 € (alv 0). Hankinta on kertaluontoinen 
investointi ja katetaan Assi ICT -budjetista 

 
 
 

Kukkonen Petrus 
Rahoitus-ja investointijohtaja (palvelualuejohtaja) 

 
 Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
 
 
Lisätiedot ICT-palvelupäällikkö Johanna Rauhala, 0407076347,  

johanna.rauhala@omahame.fi  
 
 
Otto-oikeusviranomainen Ei otto-oikeutta, aluehallitus luopunut otto-oikeudesta 11.4.2022 § 

61 (alle 60 000 euron hankinnat) 
 
 
Jakelu Johanna Rauhala, Petrus Kukkonen, Harri Halinen, Pauli 

Hirvonen, Markus Ikonen (sulava oy) 
  
 
Liitteet Liite 1 = Tarjousten vertailutaulukko 
 
 
Muutoksenhaku 
  Hankintaoikaisu ja oikaisuvaatimus 
 
  Hankintaoikaisu- ja oikaisuvaatimusohjeet 
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I Hankintaoikaisuohje 
 
Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 
(1397/2016, jäljempänä hankintalaki) 135 §:n mukaan sellaisen 
hankintayksikön päätöksen tai muun hankintamenettelyssä tehdyn 
ratkaisun korjaamiseksi, johon ei muutoin sovelleta hankintalakia, 
voidaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua 
(jäljempänä hankintaoikaisu).  

 
Hankintaa koskevasta asiasta voi tehdä hankintayksikölle 
oikaisuvaatimuksen se, jota asia koskee (jäljempänä asianosainen). 
Asianosainen on se, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa. 

 
Hankintaoikaisuvaatimuksen kohde 

 
Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä 
tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi vaatia hankintayksiköltä 
hankintaoikaisua. Hankintaoikaisua voi vaatia hankintayksiköltä 
kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai 
osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jota asia 
koskee. 

 
Hankintaoikaisuvaatimuksen tekemiselle säädetty aika 
 
Asianosaisen on tehtävä hankintaoikaisuvaatimus 14 päivän 
kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon hankintayksikön 
päätöksestä tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta.  

 
Hankintaoikaisuvaatimusasiakirjojen on oltava perillä Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen kirjaamossa viimeistään oikaisuvaatimusajan 
viimeisenä päivänä ennen kello 15.00. Tämä koskee myös 
sähköisesti lähetettäviä asiakirjoja.  
 
Sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä hankintapäätös 
oheisasiakirjoineen katsotaan saaduksi tiedoksi sinä päivänä, jolloin 
päätöksen oheisasiakirjoineen sisältävä sähköinen viesti on 
vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että 
viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin 
lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä 
tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta 
seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut 
vastaanottajalle myöhemmin. 
 
Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, 
vastaanottajan katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä 
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päivänä sen lähettämisestä, jollei tiedoksiannon näytetä tapahtuneen 
myöhemmin. Käytettäessä todisteellista tiedoksiantotapaa, 
tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi saantitodistuksen osoittamana 
aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- 
tai juhannusaatto tai arkilauantai, voi oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö 
 
Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset 
perusteineen. Vaatimuksesta on käytävä ilmi oikaisua vaativan nimi 
sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi.  
Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä 
vetoaa, jolleivat ne jo ole hankintayksikön hallussa. 
 
Toimitusosoite 
 
Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle. 
 
Hankintayksikön yhteystiedot: 
 
Kanta-Hämeen hyvinvointialue 
Postiosoite: PL 39, 13101 Hämeenlinna 
Käyntiosoite: Viipurintie 1–3, 13200 Hämeenlinna 
Puhelinnumero: 040 480 3587  
sähköposti: omahame@omahame.fi 
 
Hankintaoikaisuvaatimuksen voi tuoda Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen kirjaamoon, joka on avoinna maanantaista 
perjantaihin 9.00–15.00. Kirjaamon käyntiosoite on Viipurintie 1–3, 
13200 Hämeenlinna.  
  
Hankintaoikaisuvaatimuksen vireille tulo ja käsittely eivät vaikuta 
siihen määräaikaan, jonka kuluessa asianosainen voi 
hyvinvointialuelain nojalla hakea muutosta tekemällä alla kuvatun 
oikaisuvaatimuksen Kanta-Hämeen hyvinvointialueen 
aluehallitukselle. 
 
II Oikaisuvaatimusohjeet 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
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Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen) sekä hyvinvointialueen jäsen (Laki 
hyvinvointialueesta 142 §).  

  
Hyvinvointialueiden yhteistoiminnassa järjestettyjä tehtäviä 
koskevasta päätöksestä oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös 
yhteistoimintaan osallinen hyvinvointialue ja sen jäsen (Laki 
hyvinvointialueesta 142 §). 
 
Oikaisuvaatimusaika 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista.   

  
Oikaisuvaatimusasiakirjojen on oltava perillä Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen kirjaamossa viimeistään oikaisuvaatimusajan 
viimeisenä päivänä ennen kello 15.00. Tämä koskee myös 
sähköisesti lähetettäviä asiakirjoja.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja tai päätös on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  
 
Oikaisuvaatimusviranomainen  
  
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen aluehallitus.  

  
Kirjaamon yhteystiedot:  
  
Postiosoite: PL 39, 13101 Hämeenlinna  
Käyntiosoite: Viipurintie 1–3, 13200 Hämeenlinna  
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Puhelinnumero: 040 480 3587  
Sähköpostiosoite: omahame@omahame.fi  
  
Oikaisuvaatimus suositellaan toimitettavan turvasähköpostilla.  
  
Oikaisuvaatimuksen voi tuoda Kanta-Hämeen hyvinvointialueen 
kirjaamoon, joka on avoinna maanantaista perjantaihin 9.00–15.00. 
Kirjaamon käyntiosoite on Viipurintie 1–3, 13200 Hämeenlinna.  

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö  

  
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.  

  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:  

  
• päätös, johon haetaan oikaisua  
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi  
• millä perusteella oikaisua vaaditaan.  

  
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
  
Jos oikaisuvaatimuksen tekijä toivoo, että oikaisuvaatimuspäätös 
annetaan hänelle tiedoksi sähköisenä viestinä, tästä tulee ilmoittaa 
oikaisuvaatimuksen yhteydessä ja ilmoittaa sähköpostiosoite.   

 
 
  Päätöksen tiedoksianto 
 

Päätöstä koskevia otteita ja liitteitä voi pyytää Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen kirjaamosta. 
 
Päätös asetettu nähtäville 
 Kanta-Hämeen hyvinvointialueen verkkosivuilla osoitteessa 
https://omahame.fi 20.1.2026 alkaen 

 
Asianosaiselle lähetettäviin oikaisuvaatimusohjeisiin merkitään 
lähettämispäivä: 

 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on 
lähetetty 20.1.2026 
 
 
Tiedoksi antaja: Harri Halinen, Projektipäällikkö 

https://omahame.fi/

